segunda-feira, 19 de fevereiro de 2018  |  Ano III - Edição nº 00159 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 035

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Pregão Presencial

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES
Av. José Sampaio, nº 08, Prédio, Centro, Souto Soares – Bahia, CEP 46.990‐000
CNPJ 13.922.554/0001‐98   – Telefax: (075) 3339‐2150 / 2128

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO N° 006/2018-PMSS
PROCESSO ANUAL Nº 008/2018

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES, através do Pregoeiro designado através de
GP/Decreto nº 205/2017, de 17/08/2017, Sr. Fernando Francisco Maceda, torna público que
realizará licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL nº 006/2018PMSS, do tipo “MENOR
PREÇO GLOBAL”, no dia 02 de Março de 2018, às 09:30h (nove horas e trinta minutos), o qual
será processado e julgado de conformidade com os preceitos da Lei Federal nº 10.520/2002, de
17.07.2002 subsidiariamente à Lei nº. 8.666/1993, de 21.06.1993 e suas posteriores alterações,
Lei Complementar 123/2006 de 14.12.2006, Decreto nº 7892/2013 de 23.01.2013, Decreto nº
8250/2014 de 23/05/2014, objetivando o AQUISIÇÃO DE VEÍCULO TIPO PICAPE CABINE
DUPLA, 0 KM, AUTOMÁTICA, COMBUSTÍVEL FLEX, MOTOR MÍNIMO 2.7, ANO/MODELO
2018, conforme Edital, o qual poderá ser obtido pelos interessados no Setor de Licitações, desta
Prefeitura, com sede na Av. José Sampaio, 08, Centro, nesta cidade, de segunda a sexta feira,
no horário das 08:00h às 12:00h, no período de 19/02 a 01/03/2018. Outras informações
poderão ser obtidas através do site www.ipmbrasil.org.br, ou pelo telefone (75) 3339-2150. Souto
Soares/BA, 29/02/2018 – Fernando Francisco Maceda – Pregoeiro.

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
F8BB4C7A1A078F930EB78E16D3F8FECC

		2018-02-19T13:58:59-0300